
 

USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 17.2.2021 Strana 1/1 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 6. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 17.2.2021 
 
 
 
RM-2021/6/01 - 6. Rada města Červený Kostelec  17.2.2021 

Veře jnoprávní  sm louvy  o  posky tnut í  ind iv iduá ln í  do tace z  rozpoč tu  měs ta  Č.  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM-2021/5/03 č. 4 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města Č. Kostelec na podporu činnosti Denního stacionáře v roce 2021 s Oblastní charitou 
Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec z důvodu nově vzniklých připomínek při 
projednávání smlouvy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. revokuje  

 usnesení č. RM-2021/5/03 č. 5 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města Č. Kostelec na podporu činnosti Hospice Anežky České v roce 2021 s Oblastní charitou 
Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec z důvodu nově vzniklých připomínek při 
projednávání smlouvy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. revokuje  

 usnesení č. RM-2021/5/03 č. 6 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města Č. Kostelec na podporu činnosti Charitní pečovatelské služby a Tísňové péče v roce 2021 
s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec z důvodu nově vzniklých 
připomínek při projednávání smlouvy. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-02-24T08:07:16+0100
	Ing. Petr Fišer




